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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.012.2021.RBK 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 5 350 000 euro) pn.: 

„Dostosowanie budynku Domu Asystenta nr 3 przy ulicy Paderewskiego 32 w Katowicach do 

obowiązujących przepisów ppoż”, nr sprawy DZP.381.012.2021.RBK 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w 

ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu 

składania ofert. Ponieważ Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści SWZ,  zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem 

terminu składania ofert. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umownych zawartych w §4 Aspekty społeczne związane z 

realizacją Umowy pkt 3 ppkt. 2) tj. wykreślenie obowiązku przekazania potwierdzonych za zgodność z 

oryginałem kopii umów o pracę dotyczących zatrudnienia pracowników. Prosimy, jako spełnienie warunku, 

o możliwość uznania przedłożonego oświadczenia Wykonawcy wraz z listą raportu ZUS RCA, w którym 

zawarte są informacje potwierdzające zatrudnienie pracowników na umowę o pracę ze względu na rodzaj 

umowy i wymiar etatu? 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu przygotowania harmonogramu rzeczowo - finansowego z metody 

Gantta na powszechnie stosowany wykres w programie Excel. 

 

Odpowiedź: 

W programie Excel możliwym jest wykonanie harmonogramu rzeczowo-finansowego metodą Gantta (wykres 

Gantta). 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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